
 
 

RAADSBESLUIT  
 

De raad van de gemeente Eemnes; 

 

 

 

 

gelezen het voorstel d.d. 5 maart 2024 van burgemeester en wethouders over Handelingsperspectief 

Regio Amersfoort;  

 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

1. Het Handelingsperspectief Buitengebied Regio Amersfoort vast te stellen als een regionale leidraad 
voor de transitie naar een toekomstbestendig en vitaal buitengebied. 

2. Het Handelingsperspectief Buitengebied als vertrekpunt in te brengen voor de Gebiedsgerichte Aanpak 
van het Utrechts Programma Landelijk Gebied c.q. andere relevante programma’s.  

3. Opvolging van het Handelingsperspectief Buitengebied te borgen en te monitoren in samenwerking met 

andere overheden en betrokken stakeholders. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 11 april 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 

griffier voorzitter 

 


